临翔区 2023 年上海市援滇资金安排情况公示

根据《云南省全面实施扶贫资金项目公告公示制度的实

施意见》（云开办﹝2018﹞109号）有关规定，现将临翔区

2023年上海市对口帮扶云南省资金项目安排计划进行公示：

文件名：《临沧市临翔区财政局关于下达2023年上海市

援滇专项资金（省已下）的通知》

文件号： 临翔财农发﹝2023﹞30号

文件类型：资金下达文件

文件金额：3360万元

资金级次：省级

文件涉及的专项资金名称:上海市对口帮扶云南省项目资

金3360万元。

预算年度：2023年

附件：临翔财农发﹝2023﹞30号

临沧市临翔区乡村振兴局

2023年4月10日